
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00276455--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente, por el se solicita  una remuneración equivalente para el Ing. José Juan
ROMERO como Profesor Adjunto dedicación simple; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución Nº 630-HCD-2022 se lo designa como Coordinador General de la Carrera
de TÉCNICO MECÁNICO ELECTRICISTA a dictarse en el Centro Regional de Estudios
Superiores Universitarios – CRES DEÁN FUNES;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Académica Área Ingeniería;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Disponer el pago de una remuneración equivalente a un cargo de Profesor Adjunto
dedicación simple, desde el 1° de Julio de 2024 y hasta el 30 de Junio de 2025, al Ing. José Juan
ROMERO (Leg. 30512).

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, comuníquese a la
Secretaría Académica Área Ingeniería, al Área Sueldos, al Área Personal, incorpórese al Legajo
Personal y archívese.

 

 

AB/Mbl


	fecha: Viernes 10 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-757-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-05-10T13:04:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T15:08:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T15:08:55-0300
	GDE UNC




